

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
107	001	0001	001	PB000000	14401	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	P0000014404-000	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	servicios	11	13415.18	Licitación pública		X					147567.00	0.00	12298.00	12298.00	12298.00	12298.00	12298.00	12298.00	12298.00	12298.00	12298.00	12298.00	12298.00	12298.00	24587.00	
107	001	0001	013	PB000000	14401	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	P0000014404-000	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	servicios	11	39370.45	Licitación pública		X					433075.00	0.00	36090.00	36090.00	36090.00	36090.00	36090.00	36090.00	36090.00	36090.00	36090.00	36090.00	36090.00	36090.00	36090.00	72175.00
107	001	0001	014	PB000000	14401	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	P0000014404-000	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	servicios	11	28719.36	Licitación pública		X					315913.00	0.00	26326.00	26326.00	26326.00	26326.00	26326.00	26326.00	26326.00	26326.00	26326.00	26326.00	26326.00	26326.00	26326.00	52653.00
107	001	0001	015	PB000000	14401	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	P0000014404-000	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	servicios	11	27665.36	Licitación pública		X					304319.00	0.00	25360.00	25360.00	25360.00	25360.00	25360.00	25360.00	25360.00	25360.00	25360.00	25360.00	25360.00	25360.00	50719.00	
107	001	0001	001	PB000000	14403	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	PB000001406-000	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	servicios	1	114841.00	Licitación pública		X					114841.00	0.00	114841.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB000000	14403	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	PB000001406-000	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	servicios	1	511082.00	Licitación pública		X					511082.00	0.00	511082.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB000000	14403	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	PB000001406-000	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	servicios	1	380816.00	Licitación pública		X					380816.00	0.00	380816.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB000000	14403	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	PB000001406-000	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	servicios	1	313074.00	Licitación pública		X					313074.00	0.00	313074.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB000000	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo	S000000001-000	Vales navideños fin de año	servicios	1	95400.00	Licitación pública				X	X		95400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	95400.00	
107	001	0001	013	PB000000	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo	S000000001-000	Vales navideños fin de año	servicios	1	339200.00	Licitación pública				X	X		339200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	339200.00	
107	001	0001	014	PB000000	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo	S000000001-000	Vales navideños fin de año	servicios	1	169600.00	Licitación pública				X	X		169600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	169600.00	
107	001	0001	015	PB000000	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo	S000000001-000	Vales navideños fin de año	servicios	1	243800.00	Licitación pública				X	X		243800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	243800.00	
107	001	0001	001	PB000000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-004	Banderitas Post-It (Varias)	Pieza	10	32.04	Licitación Pública	X						320.43	0.00	0.00	96.13	0.00	0.00	0.00	128.17	0.00	0.00	96.13	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	001	PB000000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-011	Boligrafo (Varios)	Pieza	10	1.65	Licitación Pública	X						16.50	0.00	0.00	0.00	8.25	0.00	0.00	0.00	8.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	001	PB000000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-011	Boligrafo (Varios)	Pieza	5	24.61	Licitación Pública	X						123.05	0.00	0.00	73.83	0.00	0.00	0.00	49.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	001	PB000000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-011	Boligrafo (Varios)	Pieza	5	19.22	Licitación Pública	X						96.10	0.00	0.00	57.66	0.00	0.00	0.00	38.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	001	PB000000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000090-001	Borrador P/Pizarrón	Pieza	2	21.10	Licitación Pública	X						42.20	0.00	0.00	0.00	42.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	001	PB000000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000102-001	Broche Bacco	Caja	4	41.54	Licitación Pública	X						166.16	0.00	0.00	0.00	83.08	0.00	0.00	83.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	001	PB000000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000052-007	Caja de Archivo Muerto (Varios)	Pieza	10	26.00	Licitación Pública	X	X					260.00	0.00	0.00	0.00	130.00	0.00	0.00	0.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	001	PB000000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000052-007	Caja de Archivo Muerto (Varios)	Pieza	10	30.00	Licitación Pública	X	X					300.00	0.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	001	PB000000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000060-001	Caja de Plástico (Varias Medidas)	Pieza	20	2.25	Licitación Pública	X	X					45.00	0.00	0.00	0.00	22.50	0.00	0.00	0.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	001	PB000000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000188-004	Cartulina Opalina (Varios)	Pieza	50	0.61	Licitación Pública	X						30.50	0.00	0.00	0.00	30.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000022-008	Charola Organitodo	Pieza	5	139.76	Adjudicación Directa		X					698.80	0.00	0.00	0.00	698.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000174-005	Cinta Adhesiva Shuretape Gris de 48 X 50	Pieza	6	47.49	Licitación Pública	X						284.94	0.00	0.00	0.00	142.47	0.00	0.00	0.00	142.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000008-001	Engrapadora para (Encuadernación)	Pieza	1	701.00	Licitación Pública	X						701.00	0.00	0.00	0.00	701.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	4	116.05	Licitación Pública	X						464.20	0.00	0.00	0.00	232.10	0.00	0.00	0.00	232.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000078-002	Folder T/Carta y T/Oficio	Pieza	300	0.47	Licitación Pública	X						141.00	0.00	0.00	0.00	70.50	0.00	0.00	0.00	70.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000078-002	Folder T/Carta y T/Oficio	Pieza	100	0.61	Licitación Pública	X						61.00	0.00	0.00	0.00	30.50	0.00	0.00	0.00	30.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000008-001	Foliador (Varios)	Pieza	1	130.00	Licitación Pública	X	X					130.00	0.00	0.00	0.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-012	Marca texto	Pieza	10	2.83	Licitación Pública	X	X					28.30	0.00	0.00	0.00	14.15	0.00	0.00	0.00	14.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	2	5.80	Licitación Pública	X	X					11.60	0.00	0.00	0.00	11.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	3	7.43	Licitación Pública	X						22.29	0.00	0.00	0.00	22.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-020	Marcador de Tinta Fugaz	Juego	1	32.05	Licitación Pública	X						32.05	0.00	0.00	0.00	32.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	12	500.00	Licitación Pública	X						6000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-007	Mica Auto Adherible (Varios)	Rollo	1	852.00	Licitación Pública	X						852.00	0.00	0.00	0.00	852.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000080-001	Panuelo Kleenex	Caja	20	20.00	Licitación Pública	X	X					400.00	0.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000028-003	Papel Bond (Varios)	Rollo	10	529.46	Licitación Pública	X						5294.60	0.00	0.00	0.00	2647.30	0.00	0.00	0.00	2647.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000028-003	Papel Bond (Varios)	Rollo	1	88.61	Licitación Pública	X						88.61	0.00	0.00	0.00	88.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000028-003	Papel Bond (Varios)	Rollo	1	485.30	Licitación Pública	X						485.30	0.00	0.00	0.00	485.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000194-001	Papel Opalina (Varios)	Pieza	2	40.93	Licitación Pública	X						81.86	0.00	0.00	0.00	40.93	0.00	0.00	0.00	40.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000206-001	Papel P/Rotafolio	Pieza	5	84.76	Licitación Pública	X						423.80	0.00	0.00	0.00	423.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-006	Pegamento Blanco (Varios)	Pieza	10	6.69	Licitación Pública	X						66.90	0.00	0.00	0.00	33.45	0.00	0.00	0.00	33.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-008	Pegamento Krazy Kola - Loka	Pieza	10	6.27	Licitación Pública	X						62.70	0.00	0.00	0.00	31.35	0.00	0.00	0.00	31.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-010	Pegamento Uhu (Varios)	Pieza	10	19.07	Licitación Pública	X						190.70	0.00	0.00	0.00	95.35	0.00	0.00	0.00	95.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000038-001	Rafia	Pieza	2	97.95	Licitación Pública	X						195.90	0.00	0.00	0.00	97.95	0.00	0.00	0.00	97.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000074-002	Registrador Lefort (Varios)	Pieza	60	15.14	Licitación Pública	X						908.40	0.00	0.00	0.00	454.20	0.00	0.00	0.00	454.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-017	Separador Blanco (Varios)	Juego	100	6.38	Licitación Pública	X						638.00	0.00	0.00	0.00	319.00	0.00	0.00	0.00	319.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000082-002	Servilletas desechables (Varios)	Paquete	5	17.41	Licitación Pública	X						87.05	0.00	0.00	0.00	87.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000033-003	Sobre Bolsa de Plástico (Varios)	Pieza	10	37.21	Licitación Pública	X						372.10	0.00	0.00	0.00	186.05	0.00	0.00	0.00	186.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000188-002	Sujetador de Documentos Pres. (Varios)	Pieza	4	8.31	Licitación Pública	X						33.24	0.00	0.00	0.00	16.62	0.00	0.00	0.00	16.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000188-002	Sujetador de Documentos Pres. (Varios)	Pieza	4	21.37	Licitación Pública	X						85.48	0.00	0.00	0.00	42.74	0.00	0.00	0.00	42.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000188-002	Sujetador de Documentos Pres. (Varios)	Pieza	4	8.31	Licitación Pública	X						33.24	0.00	0.00	0.00	16.62	0.00	0.00	0.00	16.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000098-001	Tarjeta (Varios)	Paquete	5	120.00	Licitación Pública	X	X				600.00	0.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000100-001	Vaso de Plástico desechable	Paquete	5	18.00	Licitación Pública	X	X				90.00	0.00	0.00	0.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-004	Banderitas Post-It (Varias)	Pieza	20	32.01	Licitación Pública	X					640.20	0.00	0.00	224.07	0.00	0.00	0.00	224.07	0.00	0.00	192.06	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-011	Boligrafo (Varios)	Pieza	40	1.65	Licitación Pública	X	X				66.00	0.00	0.00	0.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-011	Boligrafo (Varios)	Pieza	10	24.61	Licitación Pública	X					246.10	0.00	0.00	123.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	123.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-011	Boligrafo (Varios)	Pieza	10	19.22	Licitación Pública	X					192.20	0.00	0.00	96.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	96.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000126-005	Borrador (Varios)	Pieza	2	21.10	Licitación Pública	X					42.20	0.00	0.00	0.00	42.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000102-001	Broche Bacco	Caja	2	41.54	Licitación Pública	X					83.08	0.00	0.00	0.00	41.54	0.00	0.00	0.00	0.00	41.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000052-007	Caja de Archivo Muerto (Varios)	Pieza	150	26.00	Licitación Pública	X	X				3900.00	0.00	0.00	0.00	2080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1820.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000052-007	Caja de Archivo Muerto (Varios)	Pieza	50	24.13	Licitación Pública	X					1206.50	0.00	0.00	0.00	603.25	0.00	0.00	0.00	0.00	603.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000060-001	Caja de Plástico (Varias Medidas)	Pieza	25	2.25	Licitación Pública	X					56.25	0.00	0.00	0.00	29.25	0.00	0.00	0.00	0.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000174-005	Cinta Adhesiva Shuretape Gris de 48 X 50	Pieza	6	47.49	Licitación Pública	X					284.94	0.00	0.00	0.00	142.47	0.00	0.00	0.00	0.00	142.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-003	Cojin P/Sello (Varios)	Pieza	4	28.34	Licitación Pública	X					113.36	0.00	0.00	0.00	56.68	0.00	0.00	0.00	0.00	56.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-004	Cojin para Folliador	Pieza	3	13.32	Licitación Pública	X					39.96	0.00	0.00	0.00	39.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-014	Dedal de Hule (Varios)	Pieza	20	1.37	Licitación Pública	X	X				27.40	0.00	0.00	0.00	13.70	0.00	0.00	0.00	0.00	13.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000008-001	Engrapadora para (Encuadernación)	Pieza	1	685.76	Licitación Pública	X					685.76	0.00	0.00	0.00	685.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	12	116.05	Licitación Pública	X					1392.60	0.00	0.00	0.00	696.30	0.00	0.00	0.00	0.00	696.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	5	31.14	Licitación Pública	X					155.70	0.00	0.00	0.00	93.42	0.00	0.00	0.00	0.00	62.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	5	31.85	Licitación Pública	X					159.25	0.00	0.00	0.00	95.55	0.00	0.00	0.00	0.00	63.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000078-002	Folder T/Carta y T/Oficio	Pieza	600	0.47	Licitación Pública	X					282.00	0.00	0.00	0.00	141.00	0.00	0.00	0.00	0.00	141.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000078-002	Folder T/Carta y T/Oficio	Pieza	200	0.61	Licitación Pública	X	X				122.00	0.00	0.00	0.00	61.00	0.00	0.00	0.00	0.00	61.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000008-001	Folliador (Varios)	Pieza	10	130.00	Licitación Pública	X	X				1300.00	0.00	0.00	0.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-012	Marca texto	Pieza	100	2.83	Licitación Pública	X					283.00	0.00	0.00	0.00	141.50	0.00	0.00	0.00	0.00	141.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	5	5.80	Licitación Pública	X	X				29.00	0.00	0.00	0.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	8	7.43	Licitación Pública	X					59.44	0.00	0.00	0.00	59.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	5	5.80	Licitación Pública	X	X				29.00	0.00	0.00	0.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-019	Marcador de Cera (Blanco)	Pieza	20	8.90	Licitación Pública	X	X				178.00	0.00	0.00	0.00	89.00	0.00	0.00	0.00	0.00	89.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-020	Marcador de Tinta Fugaz	Juego	2	32.14	Licitación Pública	X					64.28	0.00	0.00	0.00	64.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	12	500.00	Licitación Pública	X					6000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-007	Mica Auto Adherible (Varios)	Rollo	2	99.43	Licitación Pública	X					198.86	0.00	0.00	0.00	99.43	0.00	0.00	0.00	0.00	99.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-007	Mica Auto Adherible (Varios)	Rollo	100	7.00	Licitación Pública	X	X				700.00	0.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000080-001	Pañuelo Kleenex	Caja	5	20.00	Licitación Pública	X	X				100.00	0.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000028-003	Papel Bond (Varios)	Rollo	10	529.46	Licitación Pública	X						5294.60	0.00	0.00	0.00	2647.30	0.00	0.00	0.00	2647.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000028-003	Papel Bond (Varios)	Rollo	1	485.30	Licitación Pública	X						485.30	0.00	0.00	0.00	485.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000028-003	Papel Bond (Varios)	Rollo	3	23.48	Licitación Pública	X						70.44	0.00	0.00	0.00	70.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000194-001	Papel Opalina (Varios)	Pieza	5	40.93	Licitación Pública	X						204.65	0.00	0.00	0.00	122.79	0.00	0.00	0.00	81.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000082-005	Papel P/Sumadora	Rollo	20	2.40	Licitación Pública	X	X					48.00	0.00	0.00	0.00	24.00	0.00	0.00	0.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-002	Pegamento Adhesivo T/ Lápiz	Pieza	120	6.27	Adjudicación Directa		X					752.40	0.00	0.00	0.00	376.20	0.00	0.00	0.00	376.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000114-001	Plumón de Agua	Pieza	5	14.24	Licitación Pública	X						71.20	0.00	0.00	0.00	28.48	0.00	0.00	0.00	42.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C090000052-001	Porta Lápiz	Pieza	20	14.64	Licitación Pública	X						292.80	0.00	0.00	0.00	292.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000074-002	Registrador Lefort (Varios)	Pieza	100	15.14	Licitación Pública	X						1514.00	0.00	0.00	0.00	757.00	0.00	0.00	0.00	757.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-017	Separador Blanco (Varios)	Juego	200	6.38	Licitación Pública	X	X					1276.00	0.00	0.00	0.00	638.00	0.00	0.00	0.00	638.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-017	Separador Blanco (Varios)	Juego	20	10.32	Licitación Pública	X						206.40	0.00	0.00	0.00	103.20	0.00	0.00	0.00	103.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-017	Separador Blanco (Varios)	Juego	10	12.76	Licitación Pública	X						127.60	0.00	0.00	0.00	63.80	0.00	0.00	0.00	63.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000082-002	Servilletas desechables (Varios)	Paquete	5	17.41	Licitación Pública	X						87.05	0.00	0.00	0.00	87.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000033-003	Sobre Bolsa de Plástico (Varios)	Pieza	10	37.21	Licitación Pública	X						372.10	0.00	0.00	0.00	186.05	0.00	0.00	0.00	186.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000188-002	Sujetador de Documentos Pres. (Varios)	Pieza	4	8.31	Licitación Pública	X						33.24	0.00	0.00	0.00	16.62	0.00	0.00	0.00	16.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000188-002	Sujetador de Documentos Pres. (Varios)	Pieza	4	21.37	Licitación Pública	X						85.48	0.00	0.00	0.00	42.74	0.00	0.00	0.00	42.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000188-002	Sujetador de Documentos Pres. (Varios)	Pieza	4	8.31	Licitación Pública	X						33.24	0.00	0.00	0.00	16.62	0.00	0.00	0.00	16.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-003	Tinta P/Sello de Goma (Varios)	Pieza	2	8.71	Licitación Pública	X						17.42	0.00	0.00	0.00	8.71	0.00	0.00	0.00	8.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000100-001	Vaso de Plástico desechable	Paquete	5	18.00	Licitación Pública	X		X	X			90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-004	Banderitas Post-It (Varias)	Pieza	5	32.01	Licitación Pública	X						160.05	0.00	0.00	64.02	0.00	0.00	0.00	64.02	0.00	0.00	32.01	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-011	Boligrafo (Varios)	Pieza	20	1.65	Licitación Pública	X	X					33.00	0.00	0.00	0.00	16.50	0.00	0.00	0.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-011	Boligrafo (Varios)	Pieza	10	24.61	Licitación Pública	X						246.10	0.00	0.00	0.00	123.05	0.00	0.00	0.00	123.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-011	Boligrafo (Varios)	Pieza	10	19.22	Licitación Pública	X						192.20	0.00	0.00	0.00	96.10	0.00	0.00	0.00	96.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000126-008	Borrador P/Tinta Fugaz	Pieza	2	21.10	Licitación Pública	X						42.20	0.00	0.00	0.00	42.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000102-001	Broche Bacco	Caja	6	41.54	Licitación Pública	X						249.24	0.00	0.00	0.00	124.62	0.00	0.00	0.00	124.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000052-007	Caja de Archivo Muerto (Varios)	Pieza	20	26.00	Licitación Pública	X	X					520.00	0.00	0.00	0.00	260.00	0.00	0.00	0.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000052-007	Caja de Archivo Muerto (Varios)	Pieza	20	24.13	Licitación Pública	X						482.60	0.00	0.00	0.00	241.30	0.00	0.00	0.00	241.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000060-001	Caja de Plástico (Varias Medidas)	Pieza	30	2.25	Licitación Pública	X						67.50	0.00	0.00	0.00	33.75	0.00	0.00	0.00	33.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000174-005	Cinta Adhesiva Shuretape Gris de 48 X 50	Pieza	4	47.49	Licitación Pública	X						189.96	0.00	0.00	0.00	94.98	0.00	0.00	0.00	94.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000094-002	Cuchara desechable	Paquete	30	11.61	Licitación Pública	X						348.30	0.00	0.00	0.00	174.15	0.00	0.00	0.00	174.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII							Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																	
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000008-001	Engrapadora para (Encuadernación)	Pieza	1	681.76	Licitación Pública	X						681.76	0.00	0.00	0.00	681.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	6	116.05	Licitación Pública	X						696.30	0.00	0.00	0.00	348.15	0.00	0.00	0.00	348.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000078-002	Folder T/Carta y T/Oficio	Pieza	400	0.47	Licitación Pública	X	X					188.00	0.00	0.00	0.00	94.00	0.00	0.00	0.00	94.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000078-002	Folder T/Carta y T/Oficio	Pieza	100	0.61	Licitación Pública	X						61.00	0.00	0.00	0.00	30.50	0.00	0.00	0.00	30.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000008-001	Foliador (Varios)	Pieza	2	130.00	Licitación Pública	X	X					260.00	0.00	0.00	0.00	130.00	0.00	0.00	0.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-012	Marca texto	Pieza	40	2.83	Licitación Pública	X						113.20	0.00	0.00	0.00	56.60	0.00	0.00	0.00	56.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	3	5.80	Licitación Pública	X						17.40	0.00	0.00	0.00	17.40	0.00	0.00	0.00	17.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	3	5.80	Licitación Pública	X						17.40	0.00	0.00	0.00	17.40	0.00	0.00	0.00	17.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	5	7.43	Licitación Pública	X						37.15	0.00	0.00	0.00	37.15	0.00	0.00	0.00	37.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-020	Marcador de Tinta Fugaz	Juego	2	32.05	Licitación Pública	X						64.10	0.00	0.00	0.00	32.05	0.00	0.00	0.00	32.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	12	500.00	Licitación Pública	X						6000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000080-001	Pañuelo Kleenex	Caja	5	20.00	Licitación Pública	X	X					100.00	0.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000028-003	Papel Bond (Varios)	Rollo	10	529.46	Licitación Pública	X						5294.60	0.00	0.00	0.00	2647.30	0.00	0.00	0.00	2647.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000028-003	Papel Bond (Varios)	Rollo	1	485.30	Licitación Pública	X						485.30	0.00	0.00	0.00	485.30	0.00	0.00	0.00	485.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000208-005	Papel Kraft (Varios)	Metro	1	1200.00	Licitación Pública	X	X					1200.00	0.00	0.00	0.00	1200.00	0.00	0.00	0.00	1200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000194-001	Papel Opalina (Varios)	Pieza	3	40.93	Licitación Pública	X						122.79	0.00	0.00	0.00	40.93	0.00	0.00	0.00	40.93	0.00	0.00	0.00	81.86	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-008	Pegamento Krazy Kola - Loka	Pieza	2	12.66	Licitación Pública	X						25.32	0.00	0.00	0.00	25.32	0.00	0.00	0.00	25.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000094-001	Plato desechable	Paquete	20	17.00	Licitación Pública	X	X					340.00	0.00	0.00	0.00	170.00	0.00	0.00	0.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000074-002	Registrador Lefort (Varios)	Pieza	50	15.14	Licitación Pública	X						757.00	0.00	0.00	0.00	378.50	0.00	0.00	0.00	378.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-017	Separador Blanco (Varios)	Juego	250	6.38	Licitación Pública	X						1595.00	0.00	0.00	0.00	797.50	0.00	0.00	0.00	797.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000082-002	Servilletas desechables (Varios)	Paquete	5	17.41	Licitación Pública	X						87.05	0.00	0.00	0.00	87.05	0.00	0.00	0.00	87.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000033-003	Sobre Bolsa de Plástico (Varios)	Pieza	10	37.21	Licitación Pública	X						372.10	0.00	0.00	0.00	186.05	0.00	0.00	0.00	186.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000188-002	Sujetador de Documentos Pres. (Varios)	Pieza	4	8.31	Licitación Pública	X						33.24	0.00	0.00	0.00	16.62	0.00	0.00	0.00	16.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000188-002	Sujetador de Documentos Pres. (Varios)	Pieza	4	21.37	Licitación Pública	X						85.48	0.00	0.00	0.00	42.74	0.00	0.00	0.00	42.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000188-002	Sujetador de Documentos Pres. (Varios)	Pieza	4	8.31	Licitación Pública	X						33.24	0.00	0.00	0.00	16.62	0.00	0.00	0.00	16.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-003	Tinta P/Sello de Goma (Varios)	Pieza	2	8.71	Licitación Pública	X						17.42	0.00	0.00	0.00	8.71	0.00	0.00	0.00	8.71	0.00	0.00	0.00	8.71	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000100-001	Vaso de Plástico desechable	Paquete	10	18.00	Licitación Pública	X	X					180.00	0.00	0.00	0.00	90.00	0.00	0.00	0.00	90.00	0.00	0.00	0.00	90.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-004	Banderitas Post-It (Varias)	Pieza	10	32.01	Licitación Pública	X						320.10	0.00	0.00	96.03	0.00	0.00	0.00	0.00	128.04	0.00	0.00	96.03	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-004	Banderitas Post-It (Varias)	Pieza	20	11.58	Licitación Pública	X						231.60	0.00	0.00	81.06	0.00	0.00	0.00	81.06	0.00	0.00	0.00	69.48	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-011	Boligrafo (Varios)	Pieza	15	1.65	Licitación Pública	X	X					24.75	0.00	0.00	0.00	13.20	0.00	0.00	0.00	11.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-011	Boligrafo (Varios)	Pieza	15	24.61	Licitación Pública	X						369.15	0.00	0.00	172.27	0.00	0.00	0.00	0.00	196.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-011	Boligrafo (Varios)	Pieza	15	19.22	Licitación Pública	X					288.30	0.00	0.00	134.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	153.76	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000126-008	Borrador P/Tinta Fugaz	Pieza	2	21.16	Licitación Pública	X					42.32	0.00	0.00	0.00	42.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000102-001	Broche Bacco	Caja	30	41.54	Licitación Pública	X					1246.20	0.00	0.00	0.00	623.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	623.10	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000110-001	Broche Latonado (Varios)	Caja	10	44.55	Licitación Pública	X					445.50	0.00	0.00	0.00	222.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	222.75	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000052-007	Caja de Archivo Muerto (Varios)	Pieza	100	26.00	Licitación Pública	X	X				2600.00	0.00	0.00	0.00	1300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000052-007	Caja de Archivo Muerto (Varios)	Pieza	50	24.13	Licitación Pública	X					1206.50	0.00	0.00	0.00	603.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	603.25	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000060-001	Caja de Plástico (Varias Medidas)	Pieza	25	2.25	Licitación Pública	X					56.25	0.00	0.00	0.00	29.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000174-005	Cinta Adhesiva Shuretape Gris de 48 X 50	Pieza	10	47.49	Licitación Pública	X					474.90	0.00	0.00	0.00	237.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	237.45	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000188-001	Clips Jumbo	Caja	5	10.30	Licitación Pública	X	X				51.50	0.00	0.00	0.00	30.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.60	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-003	Cojin P/Sello (Varios)	Pieza	10	15.00	Licitación Pública	X	X				150.00	0.00	0.00	0.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-003	Cojin P/Sello (Varios)	Pieza	10	28.34	Licitación Pública	X					283.40	0.00	0.00	0.00	141.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	141.70	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-004	Cojin para Follador	Pieza	10	13.32	Licitación Pública	X					133.20	0.00	0.00	0.00	66.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	66.60	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-014	Dedal de Hule (Varios)	Pieza	30	1.37	Licitación Pública	X					41.10	0.00	0.00	0.00	20.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.55	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000008-001	Engrapadora para (Encuadernación)	Pieza	1	685.75	Licitación Pública	X					685.75	0.00	0.00	0.00	685.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	10	116.05	Licitación Pública	X					1160.50	0.00	0.00	0.00	580.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	580.25	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	5	31.14	Licitación Pública	X					155.70	0.00	0.00	0.00	62.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	93.42	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	5	31.85	Licitación Pública	X					159.25	0.00	0.00	0.00	63.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	95.55	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000100-006	Etiqueta Adhesiva (Varios)	Paquete	5	29.23	Licitación Pública	X					146.15	0.00	0.00	0.00	58.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	87.69	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000078-002	Folder T/Carta y T/Oficio	Pieza	1000	0.47	Licitación Pública	X	X				470.00	0.00	0.00	0.00	235.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	235.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000078-002	Folder T/Carta y T/Oficio	Pieza	200	0.61	Licitación Pública	X	X				122.00	0.00	0.00	0.00	61.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	61.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000008-001	Follador (Varios)	Pieza	6	130.00	Licitación Pública	X	X				780.00	0.00	0.00	0.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-012	Marca texto	Pieza	100	2.83	Licitación Pública	X					283.00	0.00	0.00	0.00	141.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	141.50	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	10	5.80	Licitación Pública	X	X				58.00	0.00	0.00	0.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	10	5.80	Licitación Pública	X	X				58.00	0.00	0.00	0.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-014	Marcador (Varios)	Pieza	5	7.43	Licitación Pública	X					37.15	0.00	0.00	0.00	37.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-019	Marcador de Cera (Blanco)	Pieza	40	8.90	Licitación Pública	X	X				356.00	0.00	0.00	0.00	178.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	178.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-020	Marcador de Tinta Fugaz	Juego	2	32.05	Licitación Pública	X					64.10	0.00	0.00	0.00	32.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	32.05	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	12	500.00	Licitación Pública	X					6000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000080-001	Pañuelo Kleenex	Caja	5	20.00	Licitación Pública	X	X				100.00	0.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000028-003	Papel Bond (Varios)	Rollo	10	529.46	Licitación Pública	X					5294.60	0.00	0.00	0.00	2647.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2647.30	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000028-003	Papel Bond (Varios)	Rollo	1	485.30	Licitación Pública	X					485.30	0.00	0.00	0.00	485.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000194-001	Papel Opalina (Varios)	Pieza	10	40.93	Licitación Pública	X					409.30	0.00	0.00	0.00	204.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	204.65	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-002	Pegamento Adhesivo T/ Lápiz	Pieza	140	6.27	Adjudicación Directa		X					877.80	0.00	0.00	0.00	438.90	0.00	0.00	0.00	438.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000006-004	Poste de aluminio (Varios)	Paquete	1	1.14	Licitación Pública	X					1.14	0.00	0.00	0.00	1.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000006-004	Poste de aluminio (Varios)	Paquete	1	1.60	Licitación Pública	X	X				1.60	0.00	0.00	0.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000006-004	Poste de aluminio (Varios)	Paquete	1	2.60	Licitación Pública	X					2.60	0.00	0.00	0.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000006-004	Poste de aluminio (Varios)	Paquete	1	3.19	Licitación Pública	X					3.19	0.00	0.00	0.00	3.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000091-001	Refuerzo Engomado Nylon	Paquete	5	2.43	Licitación Pública	X					12.15	0.00	0.00	0.00	12.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000074-002	Registrador Lefort (Varios)	Pieza	200	15.14	Licitación Pública	X					3028.00	0.00	0.00	0.00	1514.00	0.00	0.00	0.00	1514.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-017	Separador Blanco (Varios)	Juego	500	6.38	Licitación Pública	X					3190.00	0.00	0.00	0.00	1595.00	0.00	0.00	0.00	1595.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-017	Separador Blanco (Varios)	Juego	20	10.32	Licitación Pública	X					206.40	0.00	0.00	0.00	103.20	0.00	0.00	0.00	103.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-017	Separador Blanco (Varios)	Juego	10	12.76	Licitación Pública	X					127.60	0.00	0.00	0.00	63.80	0.00	0.00	0.00	63.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000082-002	Servilletas desechables (Varios)	Paquete	5	17.41	Licitación Pública	X					87.05	0.00	0.00	0.00	87.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000033-003	Sobre Bolsa de Plástico (Varios)	Pieza	10	37.21	Licitación Pública	X					372.10	0.00	0.00	0.00	186.05	0.00	0.00	0.00	186.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000188-002	Sujetador de Documentos Pres. (Varios)	Pieza	4	8.31	Licitación Pública	X					33.24	0.00	0.00	0.00	16.62	0.00	0.00	0.00	16.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000188-002	Sujetador de Documentos Pres. (Varios)	Pieza	4	21.37	Licitación Pública	X					85.48	0.00	0.00	0.00	42.74	0.00	0.00	0.00	42.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000188-002	Sujetador de Documentos Pres. (Varios)	Pieza	4	8.31	Licitación Pública	X					33.24	0.00	0.00	0.00	16.62	0.00	0.00	0.00	16.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-003	Tinta P/Sello de Goma (Varios)	Pieza	4	8.71	Licitación Pública	X					34.84	0.00	0.00	0.00	17.42	0.00	0.00	0.00	17.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	015	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000100-001	Vaso de Plástico desechable	Paquete	5	18.00	Licitación Pública	X	X				90.00	0.00	0.00	0.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	001	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C300000010-001	Acetato (Varios)	PIEZA	2	43.97	Licitación Pública		X				87.94	0.00	0.00	0.00	43.97	0.00	0.00	0.00	43.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	001	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C360000040-008	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	Partida	6	500.00	Licitación Pública		X				3000.00	500.00	500.00	0.00	500.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00		
107	001	0001	001	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C210000248-003	Pasta Canadá P/Engargolar T/Carta	Juego	1	105.73	Licitación Pública		X				105.73	0.00	0.00	0.00	105.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	001	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C240400036-001	Pasta P/Engargolar Transparente T/Carta	Juego	1	121.33	Licitación Pública		X				121.33	0.00	0.00	0.00	121.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	013	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C300000010-001	Acetato (Varios)	PIEZA	4	43.97	Licitación Pública		X				175.88	0.00	0.00	0.00	87.94	0.00	0.00	0.00	87.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	013	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C300000010-001	Acetato (Varios)	PIEZA	1	52.32	Licitación Pública		X				52.32	0.00	0.00	0.00	52.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	013	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C210000248-003	Pasta Canadá P/Engargolar T/Carta	Juego	4	105.50	Licitación Pública	X	X				422.00	0.00	0.00	0.00	211.00	0.00	0.00	0.00	211.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	013	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C210000244-010	Pasta Canadá P/Engargolar T/Oficio	Juego	1	121.33	Licitación Pública		X				121.33	0.00	0.00	0.00	121.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	013	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C240400036-001	Pasta P/Engargolar Transparente T/Carta	Juego	4	121.33	Licitación Pública		X				485.32	0.00	0.00	0.00	242.66	0.00	0.00	0.00	242.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII							Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
107	001	0001	013	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C240400052-001	Pasta P/Engargolar Transparente T/Ofic	Juego	1	137.15	Licitación Pública		X					137.15	0.00	0.00	0.00	137.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C300000010-001	Acetato (Varios)	PIEZA	4	43.97	Licitación Pública		X					175.88	0.00	0.00	0.00	87.94	0.00	0.00	0.00	87.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C300000010-001	Acetato (Varios)	PIEZA	1	52.32	Licitación Pública		X					52.32	0.00	0.00	0.00	52.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C210000248-003	Pasta Canadá P/Engargolar T/Carta	Juego	4	105.50	Licitación Pública	X	X					422.00	0.00	0.00	0.00	211.00	0.00	0.00	0.00	211.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C210000248-003	Pasta Canadá P/Engargolar T/Carta	Juego	1	121.33	Licitación Pública		X					121.33	0.00	0.00	0.00	121.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C240400036-001	Pasta P/Engargolar Transparente T/Carta	Juego	4	121.33	Licitación Pública		X					485.32	0.00	0.00	0.00	242.66	0.00	0.00	0.00	242.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C240400052-001	Pasta P/Engargolar Transparente T/Ofic	Juego	1	137.15	Licitación Pública		X					137.15	0.00	0.00	0.00	137.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C300000010-001	Acetato (Varios)	PIEZA	4	43.97	Licitación Pública		X					175.88	0.00	0.00	0.00	87.94	0.00	0.00	0.00	87.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C300000010-001	Acetato (Varios)	PIEZA	1	52.77	Licitación Pública		X					52.77	0.00	0.00	0.00	52.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C210000248-003	Pasta Canadá P/Engargolar T/Carta	Juego	3	105.50	Licitación Pública	X	X					316.50	0.00	0.00	0.00	211.00	0.00	0.00	0.00	105.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C210000244-010	Pasta Canadá P/Engargolar T/Oficio	Juego	1	121.71	Licitación Pública		X					121.71	0.00	0.00	0.00	121.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C240400036-001	Pasta P/Engargolar Transparente T/Carta	Juego	3	121.33	Licitación Pública		X					363.99	0.00	0.00	0.00	242.66	0.00	0.00	0.00	121.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C240400052-001	Pasta P/Engargolar Transparente T/Ofic	Juego	1	137.15	Licitación Pública		X					137.15	0.00	0.00	0.00	137.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000086-002	Disco Compacto (C.D.) Regrabable Cd/Rw	Pieza	1	91.89	Licitación Pública		X					91.89	0.00	0.00	0.00	91.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000086-002	Disco Compacto (C.D.) Regrabable Cd/Rw	Pieza	10	8.48	Licitación Pública		X					84.80	0.00	0.00	0.00	84.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000132-004	Disco Compacto DVD Grabable	Pieza	1	180.25	Licitación Pública		X					180.25	0.00	0.00	0.00	180.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-012	Limprador P/Componentes de Computo	Pieza	2	58.03	Licitación Pública		X					116.06	0.00	0.00	0.00	58.03	0.00	0.00	0.00	58.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000086-001	Disco Compacto (C.D.)	Pieza	2	91.89	Licitación Pública		X					183.78	0.00	0.00	0.00	91.89	0.00	0.00	0.00	91.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000132-004	Disco Compacto DVD Grabable	Pieza	1	180.47	Licitación Pública		X					180.47	0.00	0.00	0.00	180.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																	
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC				
														4 Trimestre 2013	1 Trimestre 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																	
	107	001	0001	013	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000084-007	Disco Compacto Regrabable 74 Min 650 Mb	PIEZA	20	8.48	Licitación Pública		X						169.60	0.00	0.00	0.00	84.80	0.00	0.00	0.00	84.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	107	001	0001	013	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-012	Limpiador P/Componentes de Computo	Pieza	5	58.03	Licitación Pública		X						290.15	0.00	0.00	0.00	290.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	014	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000049-005	Aire Comprimido Propelente	Pieza	120	75.49	Licitación Pública		X						9058.80	0.00	0.00	0.00	4529.40	0.00	0.00	0.00	4529.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	014	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000070-002	Cartucho de Tóner	PIEZA	3	1198.65	Licitación Pública		X						3595.95	0.00	0.00	0.00	2397.30	0.00	0.00	0.00	1198.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	014	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000070-002	Cartucho de Tóner	PIEZA	3	1184.99	Licitación Pública		X						3554.97	0.00	0.00	0.00	2369.98	0.00	0.00	0.00	1184.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	014	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000070-002	Cartucho de Tóner	PIEZA	3	1184.99	Licitación Pública		X						3554.97	0.00	0.00	0.00	2369.98	0.00	0.00	0.00	1184.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	014	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000070-002	Cartucho de Tóner	PIEZA	3	1184.99	Licitación Pública		X						3554.97	0.00	0.00	0.00	2369.98	0.00	0.00	0.00	1184.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	014	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000086-001	Disco Compacto (C.D.)	Pieza	3	91.89	Licitación Pública		X						275.67	0.00	0.00	0.00	183.78	0.00	0.00	0.00	91.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	014	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000086-002	Disco Compacto (C.D.) Regrabable Cd/Rw	Pieza	30	8.48	Licitación Pública		X						254.40	0.00	0.00	0.00	127.20	0.00	0.00	0.00	127.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	014	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000132-004	Disco Compacto DVD Grabable	Pieza	1	180.12	Licitación Pública		X						180.12	0.00	0.00	0.00	180.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	014	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-012	Limpiador P/Componentes de Computo	Pieza	5	58.03	Licitación Pública		X						290.15	0.00	0.00	0.00	290.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	014	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-009	Toalla de Limpieza Np 855535981	Pieza	10	38.70	Licitación Pública		X						387.00	0.00	0.00	0.00	193.50	0.00	0.00	0.00	193.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	015	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000132-004	Disco Compacto DVD Grabable	Pieza	1	179.99	Licitación Pública		X						179.99	0.00	0.00	0.00	179.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	015	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000084-006	Disco Compacto para Audio	Pieza	4	91.89	Licitación Pública		X						367.56	0.00	0.00	0.00	183.78	0.00	0.00	0.00	183.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	015	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000084-007	Disco Compacto Regrabable 74 Min 650 Mb	PIEZA	20	8.48	Licitación Pública		X						169.60	0.00	0.00	0.00	84.80	0.00	0.00	0.00	84.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	015	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-012	Limpiador P/Componentes de Computo	Pieza	5	57.97	Licitación Pública		X						289.85	0.00	0.00	0.00	289.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestre 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
107	001	0001	001	PB00000	21501	Material de Apoyo Informativo	C390000184-001	Suscripción de Revistas	Servicio	2	2637.50	Licitación Pública		X					5275.00	5275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	013	PB00000	21501	Material de Apoyo Informativo	C390000190-003	Libros y Leyes	Pieza	1	5000.00	Licitación Pública		X					5000.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	015	PB00000	21501	Material de Apoyo Informativo	C390000190-003	Libros y Leyes	Pieza	8	527.50	Licitación Pública	X	X					4220.00	0.00	0.00	0.00	2110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000520-003	Franela (Varios)	Metro	5	15.00	Licitación Pública	X	X					75.00	0.00	0.00	0.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000520-003	Franela (Varios)	Metro	1	15.32	Licitación Pública	X		X				15.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000330-003	Jabón P/Trasles En Pasta	Pieza	12	20.89	Licitación Pública	X						250.68	0.00	0.00	0.00	125.34	0.00	0.00	0.00	0.00	125.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000560-002	Material de Limpieza	Pieza	5	200.00	Licitación Pública	X						1000.00	200.00	200.00	0.00	200.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-005	Agua Natural Purificada	Pieza	50	75.00	Licitación Pública	X						3750.00	0.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	0.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00
107	001	0001	001	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000568-003	Azúcar	Kilo	36	20.00	Licitación Pública	X						720.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00
107	001	0001	001	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-006	Café	Bote	15	135.00	Licitación Pública	X						2025.00	0.00	0.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	675.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-006	Café	Bote	15	85.00	Licitación Pública	X						1275.00	0.00	0.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	425.00	0.00	0.00	0.00	425.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-006	Café	Bote	15	80.00	Licitación Pública	X						1200.00	0.00	0.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	400.00	0.00	0.00	0.00	400.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000644-003	Crema En Polvo	Caja	1	600.00	Licitación Pública	X	X					600.00	0.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000618-001	Galleta (Varios)	Caja	30	95.00	Licitación Pública	X	X					2850.00	0.00	0.00	0.00	1425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000644-004	Prod. Aliment. para el Personal en las instalaciones de Las UR'S	Partida	48	158.25	Licitación Pública	X						7596.00	633.00	633.00	633.00	633.00	633.00	633.00	633.00	633.00	633.00	633.00	633.00	633.00	633.00	633.00	633.00
107	001	0001	001	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000566-001	Refresco (Varios)	Paquete	10	95.00	Licitación Pública	X						950.00	0.00	0.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000566-001	Refresco (Varios)	Paquete	10	100.00	Licitación Pública	X						1000.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
107	001	0001	001	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000566-001	Refresco (Varios)	Paquete	10	95.00	Licitación Pública	X						950.00	0.00	0.00	475.00	0.00	0.00	0.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000568-002	Sustituto de Azúcar	Sobre	10	215.00	Licitación Pública	X						2150.00	0.00	0.00	1075.00	0.00	0.00	0.00	1075.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-004	Te	Bote	5	35.00	Licitación Pública	X	X					175.00	0.00	0.00	0.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-004	Te	Bote	5	35.00	Licitación Pública	X	X					175.00	0.00	0.00	0.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-004	Te	Bote	5	35.00	Licitación Pública	X	X					175.00	0.00	0.00	0.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB04001	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-005	Agua Natural Purificada	Pieza	1716	21.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						36036.00	3003.00	3003.00	3003.00	3003.00	3003.00	3003.00	3003.00	3003.00	3003.00	3003.00	3003.00	3003.00	
107	001	0001	013	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-005	Agua Natural Purificada	Pieza	75	75.00	Licitación Pública	X						5625.00	450.00	450.00	450.00	525.00	450.00	450.00	450.00	450.00	525.00	450.00	450.00	450.00	525.00
107	001	0001	013	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000568-003	Azúcar	Kilo	50	20.00	Licitación Pública	X						1000.00	0.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	0.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	
107	001	0001	013	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-006	Café	Bote	15	135.00	Licitación Pública	X						2025.00	0.00	0.00	675.00	0.00	0.00	0.00	675.00	0.00	0.00	0.00	675.00	0.00	
107	001	0001	013	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-006	Café	Bote	15	85.00	Licitación Pública	X						1275.00	0.00	0.00	425.00	0.00	0.00	0.00	425.00	0.00	0.00	0.00	425.00	0.00	
107	001	0001	013	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-006	Café	Bote	15	80.00	Licitación Pública	X						1200.00	0.00	0.00	400.00	0.00	0.00	0.00	400.00	0.00	0.00	0.00	400.00	0.00	
107	001	0001	013	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000644-003	Crema En Polvo	Caja	1	600.00	Licitación Pública	X	X					600.00	0.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestre 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
107	001	0001	013	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000618-001	Galleta (Varios)	Caja	30	95.00	Licitación Pública	X	X						2850.00	0.00	0.00	0.00	1425.00	0.00	0.00	0.00	1425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000644-004	Prod. Aliment. para el Personal en las Instalaciones de Las UR S	Partida	84	158.25	Licitación Pública	X							13293.00	1107.75	1107.75	1107.75	1107.75	1107.75	1107.75	1107.75	1107.75	1107.75	1107.75	1107.75	1107.75	1107.75
107	001	0001	013	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000566-001	Refresco (Varios)	Paquete	10	95.00	Licitación Pública	X							950.00	0.00	0.00	475.00	0.00	0.00	0.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000566-001	Refresco (Varios)	Paquete	10	100.00	Licitación Pública	X							1000.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000566-001	Refresco (Varios)	Paquete	10	95.00	Licitación Pública	X							950.00	0.00	0.00	475.00	0.00	0.00	0.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000568-002	Sustituto de Azúcar	Sobre	10	215.00	Licitación Pública	X							2150.00	0.00	0.00	1075.00	0.00	0.00	0.00	1075.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-004	Te	Bote	5	35.00	Licitación Pública	X		X					175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	013	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-004	Te	Bote	5	35.00	Licitación Pública	X		X					175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	013	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-004	Te	Bote	5	35.00	Licitación Pública	X		X					175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	014	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-005	Agua Natural Purificada	Pieza	100	75.00	Licitación Pública	X							7500.00	600.00	600.00	675.00	600.00	600.00	675.00	600.00	600.00	675.00	600.00	600.00	600.00	675.00
107	001	0001	014	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000568-003	Azúcar	Kilo	75	20.00	Licitación Pública	X							1500.00	120.00	120.00	120.00	140.00	120.00	120.00	120.00	140.00	120.00	120.00	120.00	140.00	
107	001	0001	014	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-006	Café	Bote	15	135.00	Licitación Pública	X							2025.00	0.00	0.00	675.00	0.00	0.00	0.00	675.00	0.00	0.00	0.00	675.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																	
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC				
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																	
	107	001	0001	014	PB000000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-006	Café	Bote	15	85.00	Licitación Pública	X								1275.00	0.00	0.00	425.00	0.00	0.00	0.00	425.00	0.00	0.00	0.00	425.00	0.00	
	107	001	0001	014	PB000000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-006	Café	Bote	15	80.00	Licitación Pública	X								1200.00	0.00	0.00	400.00	0.00	0.00	0.00	400.00	0.00	0.00	0.00	400.00	0.00	
	107	001	0001	014	PB000000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000644-003	Crema En Polvo	Caja	1	600.00	Licitación Pública	X	X							600.00	0.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	107	001	0001	014	PB000000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000618-001	Galleta (Varios)	Caja	50	95.00	Licitación Pública	X								4750.00	0.00	0.00	0.00	2375.00	0.00	0.00	0.00	2375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	014	PB000000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000644-004	Prod. Aliment. para el Personal en las Instalaciones de Las UR'S	Partida	36	158.25	Licitación Pública	X								5697.00	474.75	474.75	474.75	474.75	474.75	474.75	474.75	474.75	474.75	474.75	474.75	474.75	
	107	001	0001	014	PB000000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000566-001	Refresco (Varios)	Paquete	10	100.00	Licitación Pública	X								1000.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	107	001	0001	014	PB000000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000566-001	Refresco (Varios)	Paquete	10	95.00	Licitación Pública	X								950.00	0.00	0.00	475.00	0.00	0.00	0.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	107	001	0001	014	PB000000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000566-001	Refresco (Varios)	Paquete	10	95.00	Licitación Pública	X								950.00	0.00	0.00	475.00	0.00	0.00	0.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	107	001	0001	014	PB000000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000568-002	Sustituto de Azúcar	Sobre	10	215.00	Licitación Pública	X								2150.00	0.00	0.00	1075.00	0.00	0.00	0.00	1075.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	107	001	0001	014	PB000000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-004	Te	Bote	5	35.00	Licitación Pública	X	X							175.00	0.00	0.00	0.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	107	001	0001	014	PB000000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-004	Te	Bote	5	35.00	Licitación Pública	X	X							175.00	0.00	0.00	0.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	107	001	0001	014	PB000000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-004	Te	Bote	5	35.00	Licitación Pública	X	X							175.00	0.00	0.00	0.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																						
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC									
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																						
	107	001	0001	015	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-005	Agua Natural Purificada	Pieza	75	75.00	Licitación Pública	X								5625.00	450.00	450.00	450.00	525.00	450.00	450.00	450.00	450.00	525.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00		
	107	001	0001	015	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000568-003	Azucar	Kilo	50	20.00	Licitación Pública	X								1000.00	0.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	0.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	
	107	001	0001	015	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-006	Café	Bote	15	135.00	Licitación Pública	X								2025.00	0.00	0.00	675.00	0.00	0.00	0.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	675.00	0.00	0.00	675.00	0.00
	107	001	0001	015	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-006	Café	Bote	15	85.00	Licitación Pública	X								1275.00	0.00	0.00	425.00	0.00	0.00	0.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	425.00	0.00	0.00	425.00	0.00
	107	001	0001	015	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-006	Café	Bote	15	80.00	Licitación Pública	X								1200.00	0.00	0.00	400.00	0.00	0.00	0.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	400.00	0.00	0.00	400.00	0.00	
	107	001	0001	015	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000644-003	Crema En Polvo	Caja	1	600.00	Licitación Pública	X	X							600.00	0.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	107	001	0001	015	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000618-001	Galleta (Varios)	Caja	30	95.00	Licitación Pública	X	X							2850.00	0.00	0.00	0.00	1425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	015	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000644-004	Prod. Aliment. para el Personal en las Instalaciones de Las UR'S	Partida	36	158.25	Licitación Pública	X								5697.00	474.75	474.75	474.75	474.75	474.75	474.75	474.75	474.75	474.75	474.75	474.75	474.75	474.75	474.75	474.75	474.75	474.75	
	107	001	0001	015	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000566-001	Refresco (Varios)	Paquete	10	95.00	Licitación Pública	X								950.00	0.00	0.00	475.00	0.00	0.00	0.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	015	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000566-001	Refresco (Varios)	Paquete	10	100.00	Licitación Pública	X								1000.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	107	001	0001	015	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000566-001	Refresco (Varios)	Paquete	10	95.00	Licitación Pública	X								950.00	0.00	0.00	475.00	0.00	0.00	0.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	015	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000568-002	Sustituto de Azucar	Sobre	10	215.00	Licitación Pública	X								2150.00	0.00	0.00	1075.00	0.00	0.00	0.00	1075.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
107	001	0001	015	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-004	Te	Bote	5	35.00	Licitación Pública	X			X					175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-004	Te	Bote	5	35.00	Licitación Pública	X			X					175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-004	Te	Bote	5	35.00	Licitación Pública	X			X					175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	12	250.00	Licitación Pública	X								3000.00	250.00	250.00	250.00	250.00	250.00	250.00	250.00	250.00	250.00	250.00	250.00	250.00	
107	001	0001	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000048-001	Cable de Uso Rudo 3x14 Awg Antiflama	Metro	12	1413.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								16956.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	
107	001	0001	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	12	13.00	Licitación Pública	X								156.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	
107	001	0001	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	180	66.00	Licitación Pública	X								11880.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	
107	001	0001	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	12	100.00	Licitación Pública	X								1200.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	
107	001	0001	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	12	736.00	Licitación Pública	X								8832.00	736.00	736.00	736.00	736.00	736.00	736.00	736.00	736.00	736.00	736.00	736.00	736.00	
107	001	0001	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	12	435.00	Licitación Pública	X								5220.00	435.00	435.00	435.00	435.00	435.00	435.00	435.00	435.00	435.00	435.00	435.00	435.00	
107	001	0001	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	216	18.50	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								3996.00	333.00	333.00	333.00	333.00	333.00	333.00	333.00	333.00	333.00	333.00	333.00	333.00	
107	001	0001	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	12	16.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								192.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	
107	001	0001	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	12	18.50	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								222.00	18.50	18.50	18.50	18.50	18.50	18.50	18.50	18.50	18.50	18.50	18.50	18.50	
107	001	0001	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	12	90.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								1080.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	
107	001	0001	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	12	66.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								792.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	
107	001	0001	001	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C660600032-004	Aspirina	CAJA	16	20.00	Licitación Pública		X							320.00	0.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C660600032-004	Aspirina	CAJA	16	36.00	Licitación Pública		X							576.00	0.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C660800007-001	Buscapina	Caja	16	70.00	Licitación Pública		X							1120.00	0.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C660400032-019	Cafiaspirina	Caja	16	28.00	Licitación Pública		X							448.00	0.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C750400049-002	Co-Tylenol	Caja	16	40.00	Licitación Pública		X							640.00	0.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C720830006-001	Ibuprofeno Tabletas	CAJA	12	55.00	Licitación Pública		X							660.00	0.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestre 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
107	001	0001	001	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C750200070-002	Kaopectate	Pieza	12	73.00	Licitación Pública		X				876.00	0.00	292.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	584.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C750200066-001	Melox Plus C/48 Tab	Caja	16	30.00	Licitación Pública		X			480.00	0.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C660400032-002	Sal de Uvas C/12	Caja	16	20.00	Licitación Pública		X			320.00	0.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C660605036-001	Vitacilina (Tubo)	Pieza	16	35.00	Licitación Pública		X			560.00	0.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	26102	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales destinados a Servicios Públicos y la Operación de Programas Públicos	C841200022-001	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos dest. a Servicios Públicos	Partida	4	1000.00	Licitación Pública		X			4000.00	1000.00	0.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	
107	001	0001	013	PB00000	26102	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales destinados a Servicios Públicos y la Operación de Programas Públicos	C841200022-001	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos dest. a Servicios Públicos	Partida	55	500.00	Licitación Pública	X				27500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	0.00	
107	001	0001	014	PB00000	26102	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales destinados a Servicios Públicos y la Operación de Programas Públicos	C841200022-001	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos dest. a Servicios Públicos	Partida	4	1000.00	Licitación Pública		X			4000.00	1000.00	0.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	
107	001	0001	015	PB00000	26102	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales destinados a Servicios Públicos y la Operación de Programas Públicos	C841200022-001	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos dest. a Servicios Públicos	Partida	12	1000.00	Licitación Pública	X				12000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	
107	001	0001	015	PB00000	26102	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales destinados a Servicios Públicos y la Operación de Programas Públicos	C841200022-001	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos dest. a Servicios Públicos	Partida	8	222.00	Licitación Pública		X			1776.00	0.00	0.00	222.00	222.00	222.00	222.00	222.00	222.00	222.00	222.00	222.00	222.00	222.00	222.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB04001	26104	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales destinados a Servidores Públicos	C841600008-013	Gasolina (Combustible)	Litro	38760	12.97	Invitación a cuando menos tres proveedores	X				502717.20	41893.10	41893.10	41893.10	41893.10	41893.10	41893.10	41893.10	41893.10	41893.10	41893.10	41893.10	41893.10	41893.10	41893.10	41893.10	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII							Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																	
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
107	001	0001	001	PB04001	26105	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Maquinaria, Equipo de Producción y Servicios Administrativos	C841600008-016	Comb. Lub y Aditivos Maq. Equipo de Prod. y Servicios Admitivos	Partida	540	15.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						8100.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00		
107	001	0001	001	PB00000	27101	Vestuario y Uniformes	C841600008-030	Camisa de Vestir	Pieza	2	300.00	Licitación Pública		X					600.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	27101	Vestuario y Uniformes	C841600008-027	Corbata de Vestir	Pieza	2	190.00	Licitación Pública		X					380.00	0.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	27101	Vestuario y Uniformes	C841600008-040	Traje para Caballero	Juego	2	1900.00	Licitación Pública		X					3800.00	0.00	3800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	27201	Prendas de Protección Personal	C841600008-075	Prendas de Protección Personal	Partida	1	7000.00	Licitación Pública		X					7000.00	0.00	0.00	7000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600154-001	Kit de Herramientas	Juego	1	1500.00	Licitación Pública		X					1500.00	1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	014	PB00000	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	I060200474-001	Cinta de Respaldo Dds-4 40 Gb	Pieza	12	750.00	Licitación Pública		X					9000.00	9000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	29601	Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte	I120400106-001	Llanta (Varios)	Pieza	4	1650.00	Licitación Pública		X					6600.00	0.00	0.00	0.00	3300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	29601	Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte	I120400106-001	Llanta (Varios)	Pieza	8	1600.00	Licitación Pública		X					12800.00	0.00	0.00	0.00	6400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB04001	31101	Servicio de Energía Eléctrica	I150200174-002	Servicio de Energía eléctrica	Servicio	8	80313.94	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						642511.52	80313.94	80313.94	80313.94	80313.94	80313.94	80313.94	80313.94	80313.94	80313.94	80313.94	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB04001	31401	Servicio Telefónico Convencional	I150200174-005	Servicio Telefónico Convencional	Servicio	8	17000.00	Licitación Pública	X						136000.00	17000.00	17000.00	17000.00	17000.00	17000.00	17000.00	17000.00	17000.00	17000.00	17000.00	17000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB04001	31501	Servicio de Telefonía Celular	I150200174-007	Servicio de Telefonía Celular	Servicio	9	7586.41	Licitación Pública	X						68277.69	7586.41	7586.41	7586.41	7586.41	7586.41	7586.41	7586.41	7586.41	7586.41	7586.41	7586.41	7586.41	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB04001	31701	Servicios de Conducción de Señales Analógicas y Digitales	I150200218-001	Servicios de Conducción de Señales Analógicas y Digitales	Servicio	9	600.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						5400.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB00000	31801	Servicio Postal	I150200220-002	Servicio Postal	Servicio	8	316.50	Licitación Pública		X					2532.00	316.50	316.50	0.00	316.50	316.50	0.00	316.50	316.50	0.00	316.50	316.50	0.00	316.50	316.50	0.00
107	001	0001	001	PB04001	31801	Servicio Postal	I150200220-002	Servicio Postal	Servicio	9	7149.80	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						64348.17	7149.80	7149.80	7149.80	7149.80	7149.80	7149.80	7149.80	7149.80	7149.80	7149.80	7149.80	7149.80	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	013	PB00000	31801	Servicio Postal	I150200220-002	Servicio Postal	Servicio	8	316.50	Licitación Pública		X					2532.00	316.50	316.50	0.00	316.50	316.50	0.00	316.50	316.50	0.00	316.50	316.50	0.00	316.50	316.50	0.00
107	001	0001	014	PB00000	31801	Servicio Postal	I150200220-002	Servicio Postal	Servicio	8	316.50	Licitación Pública		X					2532.00	316.50	316.50	0.00	316.50	316.50	0.00	316.50	316.50	0.00	316.50	316.50	0.00	316.50	316.50	0.00
107	001	0001	015	PB00000	31801	Servicio Postal	I150200220-002	Servicio Postal	Servicio	8	316.50	Licitación Pública		X					2532.00	316.50	316.50	0.00	316.50	316.50	0.00	316.50	316.50	0.00	316.50	316.50	0.00	316.50	316.50	0.00
107	001	0001	001	PB00000	32601	Arrendamiento de Maquinaria y Equipo	I150200304-002	Arrendamiento de Maquinaria y Equipo	Servicio	12	10000.00	Licitación Pública	X						120000.00	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00
107	001	0001	001	PB04001	32601	Arrendamiento de Maquinaria y Equipo	I150200304-001	Arrendamiento de Equipo	Servicio	9	42344.64	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						381101.76	42344.64	42344.64	42344.64	42344.64	42344.64	42344.64	42344.64	42344.64	42344.64	42344.64	42344.64	42344.64	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	32601	Arrendamiento de Maquinaria y Equipo	I150200304-002	Arrendamiento de Maquinaria y Equipo	Servicio	1	40000.00	Licitación Pública		X					40000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB14002	32701	Patentes, Regalías y Otros	I150200308-001	Patentes Regalías y Otros	Servicio	1	20000.00	Licitación Pública			X	X			20000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	014	PB14002	32701	Patentes, Regalías y Otros	I150200308-001	Patentes Regalías y Otros	Servicio	1	30000.00	Licitación Pública			X				30000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
107	001	0001	014	PB14002	32701	Patentes, Regalías y Otros	1150200308-001	Patentes Regalías y Otros	Servicio	1	30000.00	Licitación Pública		X					30000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	014	PB14002	32701	Patentes, Regalías y Otros	1150200308-001	Patentes Regalías y Otros	Servicio	1	2900.00	Licitación Pública				X	X		2900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	014	PB14002	32701	Patentes, Regalías y Otros	1150200308-001	Patentes Regalías y Otros	Servicio	1	740000.00	Licitación Pública	X						740000.00	0.00	740000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	014	PB14002	32701	Patentes, Regalías y Otros	1150200308-001	Patentes Regalías y Otros	Servicio	1	2500.00	Licitación Pública				X			2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	014	PB00000	33401	Servicios para Capacitación a Servidores Públicos	1150200390-002	Servicios para Capacitación de Servidores Públicos	Servicio	12	46000.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					552000.00	0.00	46000.00	92000.00	92000.00	92000.00	92000.00	92000.00	46000.00	92000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	014	PB00000	33501	Estudios e Investigaciones	1150200400-001	Estudios E Investigaciones	Servicio	1	75000.00	Licitación Pública		X					75000.00	75000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	015	PB00000	33501	Estudios e Investigaciones	1150200400-001	Estudios E Investigaciones	Servicio	1	211000.00	Licitación Pública		X					211000.00	211000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	33602	Otros Servicios Comerciales	1150200422-003	Otros Servicios Comerciales	Servicio	48	236.75	Licitación Pública	X						11364.00	947.00	947.00	947.00	1894.00	1894.00	473.50	473.50	473.50	473.50	947.00	947.00	947.00	947.00		
107	001	0001	001	PB04001	33602	Otros Servicios Comerciales	1150200422-003	Otros Servicios Comerciales	Servicio	1980	166.52	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						329709.60	36634.40	36634.40	36634.40	36634.40	36634.40	36634.40	36634.40	36634.40	36634.40	36634.40	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	013	PB00000	33602	Otros Servicios Comerciales	1150200422-003	Otros Servicios Comerciales	Servicio	12	211.00	Licitación Pública	X						2532.00	211.00	211.00	211.00	211.00	211.00	211.00	211.00	211.00	211.00	211.00	211.00	211.00	211.00		
107	001	0001	014	PB00000	33602	Otros Servicios Comerciales	1150200422-003	Otros Servicios Comerciales	Servicio	12	1582.50	Licitación Pública		X					18990.00	0.00	3165.00	0.00	3165.00	0.00	3165.00	0.00	3165.00	0.00	3165.00	0.00	3165.00	0.00	3165.00	
107	001	0001	015	PB00000	33602	Otros Servicios Comerciales	1150200422-003	Otros Servicios Comerciales	Servicio	12	1582.50	Licitación Pública		X					18990.00	3165.00	0.00	3165.00	0.00	3165.00	0.00	3165.00	0.00	3165.00	0.00	3165.00	0.00	3165.00		
107	001	0001	014	PB00000	33604	Impresión y Elaboración de Material Informativo Derivado de la Operación y Administración de las Unidades Responsables	1150200446-001	Impr. y elab. Material Informativo derivado de la Operación y Admón de las UR	Servicio	1	6960.00	Licitación Pública		X					6960.00	0.00	0.00	6960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	014	PB00000	33604	Impresión y Elaboración de Material Informativo Derivado de la Operación y Administración de las Unidades Responsables	1150200446-001	Impr. y elab. Material Informativo derivado de la Operación y Admón de las UR	Servicio	2	14546.00	Licitación Pública		X					29092.00	0.00	0.00	14546.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14546.00	0.00	0.00	
107	001	0001	015	PB00000	33605	Información en Medios Masivos Derivada de la Operación y Administración de Las Unidades Responsables	1150200454-001	Información en Medios Masivos derivada de La Operación y Admón de las UR	Servicio	4	5000.00	Licitación Pública		X					20000.00	0.00	0.00	0.00	10000.00	0.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	5000.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	
107	001	0001	015	PB00000	33605	Información en Medios Masivos Derivada de la Operación y Administración de Las Unidades Responsables	1150200454-001	Información en Medios Masivos derivada de La Operación y Admón de las UR	Servicio	5	7000.00	Licitación Pública		X					35000.00	0.00	0.00	0.00	14000.00	0.00	0.00	14000.00	0.00	0.00	7000.00	0.00	7000.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB04001	33801	Servicios de Vigilancia	1150200460-001	Servicios de Vigilancia	Servicio	9	56635.28	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						509717.52	56635.28	56635.28	56635.28	56635.28	56635.28	56635.28	56635.28	56635.28	56635.28	56635.28	0.00	0.00	0.00		
107	001	0001	001	PB00000	33901	Subcontratación de Servicios con Terceros	1150200466-002	Comisión por La Expedición de Boletos de Avión	Servicio	4	300.00	Licitación Pública		X					1200.00	300.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
107	001	0001	013	PB00000	33901	Subcontratación de Servicios con Terceros	1150200498-001	Subcontratación de Servicios con Terceros	Servicio	100	300.00	Licitación Pública	X						3000.00	3000.00	1500.00	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00	1500.00	0.00
107	001	0001	014	PB00000	33901	Subcontratación de Servicios con Terceros	1150200498-001	Subcontratación de Servicios con Terceros	Servicio	8	300.00	Licitación Pública		X					2400.00	0.00	300.00	0.00	1800.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	015	PB00000	33901	Subcontratación de Servicios con Terceros	1150200498-001	Subcontratación de Servicios con Terceros	Servicio	18	300.00	Licitación Pública		X					5400.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	
107	001	0001	001	PB04001	34501	Seguros de Bienes Patrimoniales	1150200902-001	Seguros de Bienes Patrimoniales	Servicio	1	165523.02	Licitación Pública		X					165523.02	0.00	165523.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	001	0001	001	PB04001	34701	Fletes y Maniobras	1150400006-001	Fletes y Maniobras	Servicio	9	278.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						2502.00	278.00	278.00	278.00	278.00	278.00	278.00	278.00	278.00	278.00	278.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB04001	35201	Mantenimiento y Conservación de Mobiliario y Equipo de Administración	1150400028-001	Mantenimiento y Conservación de Mobiliario y Equipo de Administración	Servicio	9	3112.66	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						28013.94	3112.66	3112.66	3112.66	3112.66	3112.66	3112.66	3112.66	3112.66	3112.66	3112.66	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB04001	35201	Mantenimiento y Conservación de Mobiliario y Equipo de Administración	1150400028-001	Mantenimiento y Conservación de Mobiliario y Equipo de Administración	Servicio	9	300.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						2700.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	4	4220.00	Licitación Pública		X					16880.00	4220.00	0.00	0.00	4220.00	0.00	0.00	4220.00	0.00	0.00	4220.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB04001	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	9	4166.66	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						37499.94	4166.66	4166.66	4166.66	4166.66	4166.66	4166.66	4166.66	4166.66	4166.66	4166.66	0.00	0.00	
107	001	0001	013	PB00000	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	4	4220.00	Licitación Pública		X					16880.00	4220.00	0.00	0.00	4220.00	0.00	0.00	4220.00	0.00	0.00	4220.00	0.00	0.00	
107	001	0001	014	PB00000	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	1	750000.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					750000.00	0.00	750000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	014	PB00000	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	3	4220.00	Licitación Pública		X					12660.00	4220.00	0.00	0.00	4220.00	0.00	0.00	4220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	015	PB00000	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	3	4220.00	Licitación Pública		X					12660.00	4220.00	0.00	0.00	4220.00	0.00	0.00	4220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB04001	35501	Mantenimiento y Conservación de Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos Lacustres y Fluviales	1150400038-001	Mantenimiento de Vehículos Terrestres	Servicio	39	5300.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						206700.00	21200.00	15900.00	21200.00	26500.00	26500.00	31800.00	15900.00	21200.00	26500.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	35701	Mantenimiento y Conservación de Maquinaria y Equipo	1150400046-002	Mantenimiento y Conservación de Maquinaria y Equipo	Servicio	3	10000.00	Licitación Pública		X					30000.00	0.00	0.00	0.00	30000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB04001	35701	Mantenimiento y Conservación de Maquinaria y Equipo	1150400046-002	Mantenimiento y Conservación de Maquinaria y Equipo	Servicio	9	2916.66	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						26249.94	2916.66	2916.66	2916.66	2916.66	2916.66	2916.66	2916.66	2916.66	2916.66	2916.66	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB04001	35701	Mantenimiento y Conservación de Maquinaria y Equipo	1150400046-002	Mantenimiento y Conservación de Maquinaria y Equipo	Servicio	4	5049.54	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					20198.16	0.00	0.00	0.00	0.00	5049.54	5049.54	5049.54	5049.54	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	001	0001	001	PB00000	35801	Servicios de Lavandería, Limpieza e Higiene	1150400046-003	Servicios de Lavandería, Limpieza, Higiene y Fumigación	Servicio	12	320.00	Licitación Pública	X						3840.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00
107	001	0001	001	PB04001	35801	Servicios de Lavandería, Limpieza e Higiene	1150400046-003	Servicios de Lavandería, Limpieza, Higiene y Fumigación	Servicio	9	72800.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						655200.00	72800.00	72800.00	72800.00	72800.00	72800.00	72800.00	72800.00	72800.00	72800.00	72800.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestre 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
	107	001	0001	001	PB04001	35901	Servicios de Jardinería y Fumigación	1180000002-001	Servicios de Jardinería y Fumigación	Servicio	9	3680.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X							33120.03	3680.00	3680.00	3680.00	3680.00	3680.00	3680.00	3680.00	3680.00	3680.00	3680.00	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	001	PB04001	35901	Servicios de Jardinería y Fumigación	1180000002-001	Servicios de Jardinería y Fumigación	Servicio	9	404.57	Invitación a cuando menos tres proveedores	X							3641.10	404.57	404.57	404.57	404.57	404.57	404.57	404.57	404.57	404.57	404.57	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	013	PB00000	37101	Pasajes Aéreos Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	1180000005-001	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión.	Servicios	86	7000.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X							602000.00	63000.00	35000.00	63000.00	63000.00	63000.00	63000.00	49000.00	63000.00	63000.00	49000.00	28000.00	0.00	
	107	001	0001	014	PB00000	37101	Pasajes Aéreos Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	1180000005-001	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión.	Servicios	5	6500.00	Licitación Pública		X						32500.00	0.00	0.00	0.00	32500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	015	PB00000	37101	Pasajes Aéreos Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	1180000005-001	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión.	Servicios	18	6500.00	Licitación Pública		X						117000.00	19500.00	0.00	19500.00	0.00	19500.00	0.00	19500.00	0.00	19500.00	0.00	19500.00	0.00	19500.00
	107	001	0001	001	PB00000	37104	Pasajes Aéreos Nacionales Para Servidores Públicos de Mando en el Desempeño de Comisiones y Funciones Oficiales	1180000004-004	Pasajes Aéreos Nacionales Serv. Públicos Mando desempeño de Comis. y F Oficiales	Servicio	4	7000.00	Licitación Pública		X						28000.00	7000.00	0.00	0.00	7000.00	0.00	0.00	7000.00	0.00	0.00	7000.00	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	014	PB00000	37104	Pasajes Aéreos Nacionales Para Servidores Públicos de Mando en el Desempeño de Comisiones y Funciones Oficiales	1180000004-004	Pasajes Aéreos Nacionales Serv. Públicos Mando desempeño de Comis. y F Oficiales	Servicio	3	7000.00	Licitación Pública		X						21000.00	0.00	7000.00	0.00	7000.00	0.00	0.00	7000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	107	001	0001	001	PB00000	37201	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	1180000006-002	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	Servicio	12	1500.00	Licitación Pública	X							18000.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00
	107	001	0001	013	PB00000	37201	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	1180000006-002	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	Servicio	55	1000.00	Licitación Pública	X							55000.00	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00	0.00
	107	001	0001	014	PB00000	37201	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	1180000006-002	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	Servicio	4	1000.00	Licitación Pública		X						4000.00	1000.00	0.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	
	107	001	0001	015	PB00000	37201	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	1180000006-002	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	Servicio	12	1000.00	Licitación Pública	X							12000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00
	107	001	0001	014	PB00000	38301	Congresos y Convenciones	1180000042-002	Congresos y Convenciones	Servicio	2	15825.00	Licitación Pública		X						31650.00	0.00	0.00	0.00	15825.00	0.00	0.00	15825.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00